VINERI 14 (27) OCTOMBRIE 1918

ANUNCIURI

PAGINA 111

Linia corp. 2 rând 60

linia pag. 18 60

scopii și reclame, 50 linii

Prețuri mai întinse
într-un număr
de la 20-150 m.

Directori :

VINCEL N. DARASCU și STELIAN POPESCU

Situația militară

Știri bune, în sfârșit, după atâtea zile de așteptare.